
Zarządzenie Nr 0151/110/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 31 lipca 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody

             w tym:
Dz. 852 – Pomoc społeczna                         

rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej           
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących gmin  Pismo Wojewody  
     PS-III-3050-100/09 z 22.07.2009 na wypłatę dodatków w wys. 250 zł 

                    miesięcznie dla pracownika socjalnego

o kwotę

o kwotę    
o kwotę

o kwotę    

11 508 zł

11 508 zł
11 508 zł
11 508 zł

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna 
  rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz.  80110 – gimnazja   

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

rozdz.  80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4300 – zakup usług pozostałych
         
Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdz.  85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży  

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  
§ 4270 – zakup usług remontowych  

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę

o kwotę 

o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 

8 796 zł

1 892 zł
1 892 zł
1 892 zł

1 920 zł
820 zł
320 zł
500 zł

1 100 zł
1 100 zł 

406 zł

406 zł
406 zł

4 578 zł
4 578 zł

78 zł
2 500 zł
2 000 zł

 
III. Zwiększa się wydatki

           w tym:    
Dz. 750 - Administracja publiczna 
  rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

20 304 zł

1 892 zł
1 892 zł
1 892 zł

1



Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe                       
§ 4270 – zakup usług remontowych  

rozdz.  80110 – gimnazja   
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej           

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdz.  85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży  

§ 4430 – różne opłaty i składki 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4260 – zakup energii 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 

1 920 zł
1 100 zł
1 100 zł

820 zł
320 zł
 500 zł

11 508 zł
11 508 zł
11 508 zł

406 zł

406 zł
406 zł

4 578 zł
4 578 zł
2 000 zł

78 zł
2 500 zł 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 56 988 535 zł
Wydatki:   69 288 135 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

2


